Mẫu /Form/表格 TAYA-BKS-DC-02A

CỘNG HOÀ  XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

 Independence - Freedom – Happiness

越南社會主義共和國

獨立- 自由- 幸福

-----o0o-----

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ

(Ứng cử Thành viên Ban kiểm soát)

NOMINATION APPLICATION

BOARD OF SUPERVISION MEMBER

Kính gửi:       BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THÖ Ô ØNG NIÊN NĂM ……

      CÔ NG TY CỔ PHẦN DÂ Y VÀ  CÁ P Ñ IEÄN TAYA VIỆT NAM

To: ORGANIZING COMMITTEE OF THE ANNUAL SHAREHOLDERS' MEETING OF THE YEAR ……

TAYA VIETNAM ELECTRIC WIRE AND CABLE JOINT STOCK COMPANY

敬致:股東大會組辦處

Tôi/chúng tôi(sau đây gọi tôi) có tên sau đây/I/We (hereinafter referred to as I) have the

following name/本人/我們:  ................................................................................................. …….

Nắm giữ cổ phần: …………… cổ phần, tương đương…….% tổng số cổ phần của công ty.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp và Điều lệ công ty, tôi đề nghị Ban tổ chức Đại hội cổ đông Công

ty Cổ phần Dây và Cáp điện Taya Việt Nam cho phép tôi được đề cử ông/bà có tên sau đây:

/Holding shares: …………… shares, equivalent to…….% of the total shares of the company.

Pursuant to the Law on Enterprises and the Company Charter, I request the Organizing

Committee of the Shareholders' Meeting of Taya Vietnam Electric Wire and Cable Joint Stock

Company to allow me to nominate Mr/Ms whose name is below.

是大亞越南電線電纜股份公司的股東，代表持有…………….股份，相當於公司章程資金的

%。根據企業法和公司章程規定，謹提議大亞越南電線電纜股份公司股東大會准許本人/我們提

名以下人士:

Tên/Name/先生 /女士 : ……………………………Nam/nữ/Male/Female/性別 :………Ngày

sinh/Date of birth/出生日期: …………………….………

CCCD/hộ chiếu số/Citizen identification card/passport:………………………cấp ngày/Date

of issue/簽發日期: ………………tại/Place of issue/簽發機構: ……………...

Địa chỉ/ Address/戶籍地址:  .................................................................................................

Điện thoại/ Phone/電話:  ......................................................................................................

Mẫu /Form/表格 TAYA-BKS-DC-02A

Trình độ văn hóa/Education level/文化程度: …………………..................................................

Trình độ chuyên môn/ Specialized/專業技能:…………………………………………..………

Hiện đang sở hữu: ................ cổ phần Công ty Cổ phần Dây và Cáp điện Taya Việt Nam.

Currently owns: ...............shares of Taya Vietnam Electric Wire and Cable Joint Stock Company.

目前持有大亞越南電線電纜股份公司: .....................股份。

Tương đương mệnh giá/ Equivalent to face value/相當於面值: ……………………đồng/VND.

Để tham gia ứng cử Thành viên Ban kiểm soát tại Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm …… của Công ty Cổ phần Dây và Cáp  điện Taya Việt Nam/To run for the position of

member of the Supervisory Board at the Annual General Meeting of Shareholders in the

year ……… of Taya Vietnam Electric Wire and Cable Joint Stock Company.

參選……年…月…日大亞越南電線電纜股份公司股東大會監事會成員選舉。

Hồ sơ  người được đề cử gửi kèm/Nominee's profile attached/謹附上候選人卷宗:

1.  01 bộ Sơ yếu lý lịch/01 set of Curriculum Vitae /1 份履歷表。

2.  Giấy tờ có công chứng dưới đây/ Notarized documents below/下列公證文件:

     -  01 CCCD/hộ chiếu (người nước ngoài)/01 set of Citizen identification card/passport
(foreigner)/1 份人民證/護照(外國人).

     -  01 bộ Giấy chứng nhận đăng ký thường trú hoặc Giấy đăng ký tạm trú dài hạn do chính

quyền địa phương cấp /01set of Permanent Residence Registration Certificate or Long-

term Temporary Residence Registration Certificate issued by local authorities.

1 份地方政府核發的常住戶口登記證或長期暫住戶口登記證.

         -  01 Bằng cấp chứng nhận trình độ văn hóa và chuyên môn/01Certificate of cultural and

professional qualifications/1 份學歷和專業文憑.

                                              ............., ngày/ date/日...... tháng/ month/月....... năm/ year/年…….

                                                                                          NGƯỜI  ĐỀ CỬ/ĐẠI DIỆN

NOMINATOR/REPRESENTATIVE

提名股東/代表

                                                                   (Ký, ghi rõ họ tên)/ (Sign, full name)

簽章(全名)